
Yıldız Teknik Üniversitesi Mimarlık Fakültesi 
Sergi Alanlarının Düzenlenmesi Yarışması 
 
Amaç ve Kapsam:  
 
Yarışmanın amacı Yıldız Teknik Üniversitesi Mimarlık Fakültesi'nin mekânlarında çeşitli 
amaçlarla yapılacak sergiler için alternatifler üretmektir. Ortaya konan önerilerden 
seçilen tasarım ilk kez "kayıtdışı 01" etkinliğinde yaşama geçecek, diğer seçilen öneriler 
ise çeşitli amaçlarla belirlenen sürelerde mimarlık fakültesi koridorlarında yer 
alabilecektir. Önerilerin pano, maket, projeksiyon, yerleştirme v.b. farklı sergi ürünlerine 
yönelik olarak çok amaçlı tasarlanması beklenmektedir.  
 
Birinci olacak tasarımın uygulama olanakları araştırılacağından tasarımlarda  
• Pratiklik,  
• Sökülüp takılabilme  
• Kolay uygulanabilirlik  
• Kolay depolanabilirlik  
• Ekonomiklik göz önünde tutulmalıdır.  
 
Fakülte mekânlarında gerçekleşecek olası diğer müdahaleler de yarışma kapsamı 
içinde değerlendirilebilir. Bu müdahaleler kurumun hafızası olarak saklanacak ve 
ilerideki diğer etkinlikler için bir yol haritası belirleyecektir.  
 
Katılım: 
 
Yarışma Yıldız Teknik Üniversitesi Mimarlık Fakültesi öğretim üyelerine ve öğrencilerine 
açıktır. Yarışmaya bireysel ya da ekip olarak katılınabilir. Yarışmaya birden çok öneriyle 
katılınabilir. Önerilerin üzerinde kimlik belirtecek herhangi bir yazı ya da iz 
bulunmayacaktır. Her proje 5 rakamdan oluşan bir rumuzla temsil edilecek ve teslim 
edilen ürünlerin tümünde bu rumuz yer alacaktır. 
 
İstenenler: 
 
Tasarımın geneli hakkında da fikir verebilecek bir parçasına ilişkin 1/5 ölçeğinde maket, 
 
Genel sergileme konseptini ve fakülte mekânının bütününe yönelik müdahaleleri 
anlatan, 
 
Farklı sergileme düzenlerine yönelik fikir verebilecek,  
 
Seçilen sergileme düzeninin ayrıntılarını içeren, 
 
Metin, plan, kesit, görünüş, maket, görselleştirmeler v.b. temsil tekniklerinden birinin ya 
da birkaçının kullanımının seçimi yarışmacıya bırakılmıştır.  
 
Pafta boyutları en fazla 4 A3 ile sınırlandırılmıştır.  



 
İstenenler yarışmanın son gününe dek raportörlüğe elden teslim edilecektir. 
 
İşin Sonlandırılması: 
 
Seçilen eserin sahibine detayları geliştirmesi ve uygulama için üç hafta süre verilir. Bu 
aşamada birinci seçilen çalışmanın sahip(ler)i bir danışmanla ve destekleyici firmayla 
birlikte çalışırlar. Yarışmaya öneri yollayan eser sahibi bu şartı kabul etmiş sayılır. 
 
Projelerin değerlendirmesi: 
 
Ödül alacak çalışmaların seçimi önerilerin belirtilen tarihte mimarlık fakültesi 
koridorunda bir gün boyunca sergilenmesi ve YTÜ öğrencilerinin ve öğretim üyelerinin 
bir defaya mahsus olmak üzere bölümde imza karşılığı oy vermesiyle belirlenecektir. 
 
Ödüller: 
 
Gerekli görüldüğü miktarda eşdeğer ödül verilecektir. Uygulanacak tasarımın seçimi 
uygulama danışmanıyla birlikte raportörlüğün inisiyatifindedir.   
 
 
Yarışma Takvimi:  
 
Yarışmanın ilanı: 3 Aralık 2007 
Soru sormak için son gün: 17 Aralık 2007 
Soruların yanıtlarının http://kayitdisi.org adresinde yayınlanması: 21 Aralık 2007 
Önerilerin teslimi: 4 Ocak 2008 
Sergi ve oy kullanma süreci: 7-11 Ocak 2008 
Sonuçların ilanı: 14 Ocak 2008 
 
Raportörlük: 
 
Araş. Gör. Dr. Fulya Özsel Akipek, Araş. Gör. Dr. Esra Sakınç, Y. Doç. Dr. Ayşen 
Ciravoğlu 
 
Teslim yeri:  
 
Yapı fiziği kürsüsü, Oda no: 107 
 
Yarışma dışı bırakma: 
 
Dartname gereklerini sağlamayan yarışmacılar raportörlükçe yapılacak ön elemede 
yarışma dışı bırakılırlar. 


